
 

Jugendtermine der Saison 2015/2016 

Stand 07.08.2015 

Für unsere Jugendlichen: Wer nicht kann, bitte absagen!!! 

Ohne Absage erwarten wir Anwesenheit !!!  

Für Gäste: bitte vorher anmelden! 

Trainingszeit für alle Jugendlichen  

  U-21 13:00 - 16:00 Uhr 
        Cherries 13:30 – 16:00 Uhr 
           Bambinis 15:00 – 16:00 Uhr 
 

Jugendtraining Samstags: 

05.09.2015 Bambinis Cherries U-21 

12.09.2015 Bambinis Cherries U-22 

26.09.2015 Bambinis Cherries U-21 

03.10.2015 Bambinis Cherries (z.T.) U-21 

10.10.2015 Bambinis Cherries U-21 

17.10.2015 Bambinis Cherries U-21 

24.10.2015 Bambinis Cherries U-21 

31.10.2015 Bambinis Cherries U-21 (z.T.) 

14.11.2015 Bambinis Cherries U-21 

21.11.2015 Bambinis Cherries U-21 

28.11.2015 Bambinis Cherries U-21 

05.12.2015 Bambinis Cherries U-21 

12.12.2015 Bambinis Cherries (z.T.) U-21 (z.T.) 

09.01.2016 Bambinis Cherries U-21 

16.01.2016 Bambinis Cherries U-21 

30.01.2016 Bambinis Cherries U-21 

06.02.2016 Bambinis Cherries U-21 

14.02.2016 (So) Bambinis Cherries U-21 

20.02.2016 Bambinis (z.T.) Cherries (z.T.) U-21 

05.03.2016 Bambinis Cherries U-21 

12.03.2016 Bambinis Cherries U-21 

 

Für das Saisonabschlussturnier erhaltet Ihr eine gesonderte Einladung. 

 



Clubinterne Turniere für alle Altersklassen:  

08.08.2015 Pre-Game Eröffnungsturnier ( Spaß mit Familie und Freunden) 

30.08.2015 Eröffnungsturnier ab 10:30 Uhr 

25.10.2015 Lege Derby ab 10:30 Uhr 

29.11.2015 John Jahr Gedächtnispokal ab 10:30 Uhr 

13.12.2015 Fair Play Pokal ab 10:30 Uhr 

10.01.2016 We are family ab 10:30 Uhr 

13.02.2015 Clubmeisterschaft 

13.03.2015 Hamburger Double Meisterschaft 

?? Demolition Night (Schlittschuhe und Eishockeyschläger erwünscht) 

20.-21.02.2016 

05.-06.03.2016 

18.-20.09.2015 

02.-04.10.2015 

09.-13.12.2015 

26.-28.02.2016 

05.-06.03.2016 

17.-20.03.2016 

18.-20.09.2015 

31.10.2015 

06.-08.11.2015 

04.-06.12.2015 

09.-13.12.2015 

18.-2012.2015 

28.-31.01.2016 

05.-07.02.2016 

26.-28.02.3016 

05.-06.03.2016 

17.-20.03.2016 

Turniere für die Gruppe Bambinis und Cherries 

3. Cherry- Pokal Füssen 

Deutsche Schulmeisterschaft Schwenningen 

Turniere für die Gruppe Cherries 

5. Hamburg Junior Open 

Junior Challenge Cup 

Vorrunde Deutsche Meisterschaft U-21 

Deutsche Meisterschaft U-16 

Deutsche Schulmeisterschaft 

Deutsche Meisterschaft U-21 

Turniere für die Gruppe U-21 

5. Hamburg Junior Open 

Regionalmeisterschaft 

39. Hafen Hamburg Pokal 

DM Mixed Double Teams 

Vorrunde Deutsche Meisterschaft U-21 

Qualifikation DM Damen/Herren 

Vorrunde DM Damen / Herren 

DM Mixed Teams 

DM Damen/Herren 

Deutsche Schulmeisterschaft 

Deutsche Meisterschaft U-21 

Hamburg 

Füssen 

Füssen 

Baden-Hills 

Schwenningen 

Hamburg 

Hamburg 

Hamburg 

Hamburg 

Füssen 

Füssen 

Garmisch 

Füssen 

Garmisch 

Hamburg 

Schwenningen 

Hamburg 

Über die Saison wird es auf jeden Fall noch mehr Turnierausschreibungen geben,  

ich bitte Euch, stets auf das schwarze Brett im Club zu schauen! 

Denkt bitte daran, dass Ihr Eure eigenen Getränke zum Training mitbringt. 

Für Gäste: 

Bitte immer saubere Turnschuhe mitbringen, warm anziehen, aber nicht zu enge Kleidung. 

Für Absagen/Gästeanmeldung bitte: Sinafrey@web.de  oder auch Dtorrance@outlook.de 

kontaktieren. 

mailto:Sinafrey@web.de
mailto:Dtorrance@outlook.de

